FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - N.º 015/2024

A Câmara Municipal de Extremoz/RN, através do seu agente de
contratação, torna público que realizará a Dispensa de Licitação,
acima  epigrafada  conforme  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada no serviço fornecimento de internet link dedicado de
300 Mbps com comodato de equipamentos para conexão de rede
como roteadores, switchs, acess point e sistema de telefonia VOIP
ilimitado para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Extremoz/RN.  –  Início  do  recebimento  das  propostas  no  dia
28/06/2024.  Término  do  recebimento  das  propostas  no  dia
02/07/2024 ás 15h00. HORÁRIO DE BRASÍLIA. Esclarecimentos e o
Edital no horário das 08:00 às 14:00 horas, no setor administrativo,
localizada  na  Câmara  Municipal  de  Extremoz/RN,  Rua  Luiz
Gonzaga  Paiva,  45,  Extremoz  -  RN,  59575-000.  Pelo  e-mail:
c o m p r a s c m e x t r e m o z @ g m a i l . c o m .  o u  p e l o  s i t e
https://www.gov.br/pncp/pt-br. Extremoz/RN, 28 de junho de 2024.

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 05763255

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2024.
EDIÇÃO 1933. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br